
SKL ZUBS AE
SKL..AE tolmukaitse
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Omadused
sobilik Kiirühenduse pesa SKL...AE
Materjal Alumiinium

Artikkel
Märgistus DN* Ühenduskeermele
 

SKL ZUBS 13 AE
SKL ZUBS 16 AE
SKL ZUBS 20 AE
SKL ZUBS 25 AE

12
16
19
25

Rd. 35 x 2
Rd. 42 x 2
Rd. 54 x 3
Rd. 64 x 3

DN = nimiläbimõõt, nimilaius

on järgnevate toodete lisatarvikud
SKL IM AE Keeratava kiirühenduse pesa


